
Odmašťovací přípravek. Univerzální.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Odstraňuje mastnotu a nečistoty tvrdohlavý. Konzistentní pěny, která prodlužuje akci. Maximální účinnost čištění bez postříkání 
nebo výparů. Bezpečné a pohodlné dávkování. Udržitelný produkt vyvinutý podle přísných environmentálních a bezpečnostních 
kritérií se zárukou LIFE CARE. VEGAN produkt. Receptura, která neobsahuje žádné složky živočišného původu.

Návod k použití: 
Nastříkejte čisticí přípravek na požadovaný povrch. Umyjte znečištěná místa nebo ta, která jsou obtížně přístupná. Nechte působit a 
opláchněte vodou. Doba působení závisí na míře znečištění.

Aplikace:

Zařízení: 
Potravinářský průmysl. Profesionálních kuchyních. Hotely. Restaurace. 
Catering. Barů a kaváren. Rekreační střediska.

Vhodné pro: 
Povrchy odolné vůči alkalickému pH. Stěny . Pracovní stoly . Nářadí a 
vybavení.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Průzračná kapalina
Žlutá
Citrón
1,01+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Voda. Rozpouštědla. Modifikátory povrchového napětí (tensioaktivy). 
Fosfonáty. Parfémy. Konzervanty.

Kuchyňské povrchy

Připraven k 
použití

607308
1 L

CSY

12/01/2023/13

315019

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


